[image: image1.png]SEES Y U7,

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會　　函

受文者：本會全體會員公司
發文日期：中華民國107年02月08日
發文字號：中市房仲商（107）字第015號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件一：意向書
主旨：為本會107年度常年會費與會員代表大會第二案決議15,000元回饋金發放事宜，敬請會員公司詳閱說明，本次因需會員大會通過及函文主管機關備查，故時程有所延誤，尚祈見諒，請  查照。

說明：

一、依內政部95年01月27日內授中辦地字第0950724733號函文
辦理。
二、依臺中市政府社會局107年02月02日中市社團字第1070012202
     號函文辦理。
三、旨揭訊息為107年01月10日本會第二屆第三次會員大會通過
      之案由，已於107年02月02日社會局准予備查，常年會費部
      分仍維持每年陸仟元整；回饋金為15,000元。
四、因107年度常年會費之繳交與回饋金領取等二案將同時進行，
      為簡化作業流程，會員公司如同意107年度常年會費由回饋金
       15,000元扣抵者(扣抵後剩餘之9,000元仍匯予會員公司)，
      煩請於107年02月27日前填寫意向書傳真至公會，若未於107
      年02月27日前回傳，將視為同意公會扣抵。
      同意107年度常年會費由回饋金15,000元扣抵者，扣抵後剩餘
      之9,000元本會將於107年03月09日將款項匯入會員公司之
      帳號，同時寄發107年度會員證書與合格標章。

五、如不同意107年度常年會費以回饋金扣抵之會員公司者，請於
       107年03月16日前將常年會費匯款至公會帳戶(使用匯款或
      轉帳者，務必傳真收據、明細表至公會，並以電話確認，以利
      對帳，同時妥善保存相關匯款資料)，公會匯款資料如下：
      開戶銀行：中國信託銀行(中港分行)
      銀行代號：822      匯款帳戶：288-54039279-9
      戶    名：臺中市不動產仲介經紀商業同業公會
      本會確認已繳款後將立即寄出107年度會員證書與合格標章。

六、具有回饋金領取資格之會員公司為：

       (一)於會員大會通過前，已繳全部費用之合法會員公司。

       (二)失聯會員，尚未繳年費者，需待全部繳清積欠之年費，才可支付。

       (三)停會之會員暫保留，需重辦復會，並繳足年費，才可支付。

       (四)已辦或依法歇業者，不符法定資格，不得領取。
       請注意：
1 為免爭議，回饋金之發放一律匯入會員公司帳戶，不入私人帳戶。

       ②回饋金之發放匯款將內扣30元手續費。
   七、本會將於108年度1月開立扣繳憑單予回饋金領取之會員公司，以利會計作帳事宜。
八、本會章程第11條規定：會員有遵守本會章程…及繳納會費之
       義務，會員有違反章程…，得經理、監事會決議，予以警告或
       停權處份。

正本：本會全體會員公司
副本：

意  向 書
本公司__________________________(請填寫經紀業名稱，會員編號：______________)，  □同  意 ╱  □不同意  臺中市不動產仲介經紀商業同業公會自回饋金扣除107年常年會費新臺幣陸仟元。

                公司名稱：(請填經紀業名稱)
                _____________________________
                負 責 人：

                _____________________________
中華民國107年  月  日
…………………………………………………………………………………………………………………
★註1：無論是否同意107年度常年會費以回饋金扣抵，均請填寫以下帳戶資
       料，以利將款項匯入。(請詳填並正體書寫)
     開戶銀行/分行：_____________________________銀行代號：__________
     匯款帳號：_________________________________
     戶    名：_________________________________
註2：請於107年02月27日前填寫同意書傳真至公會，若未於107年02月27日前回傳，將視為同
     意公會扣抵。
註3：如不同意107年度常年會費以回饋金扣抵之會員公司者，請於107年03月16日前將107年度
     常年會費匯至公會帳戶(使用匯款或轉帳者，務必傳真收據、明細表至公會，並以電話確認，以
     利對帳)，公會匯款資料如下：
     開戶銀行：中國信託銀行(中港分行)            銀行代號：822
     戶    名：臺中市不動產仲介經紀商業同業公會  匯款帳號：288-54039279-9
檔案：

保存年限：

會址：臺中市西區華美西街1段142號6樓之3

電話：04-23116080

傳真：04-23116050

電子信箱：artpp.tc@msa.hinet.net

背面尚有重要訊息

附件：

公司章

負責人章

限公司帳戶

2